Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 343/LIV/05
Rady Miejskiej Lomzy

z dnia 28 wrzesnia 2005 r.

Zwigkszenie planowanych dochodow i wydatkow budzetowych
zadan wlasnych w budzecie miasta na 2005 rok

/wzt/
Zwigkszenie dochodow Zwigkszenie wydatkow
Dzial Rozdz. § Kwota Dzial Rozdz. § Kwota
750 75020 0970 19.597 750 75020 19.597
801 24.413 6060 19.000
80101 17.506 4210 597
0750 6.695 801 24.413
0920 10.811 80101 2650 17.506
80110 6.907 80110 2650 6.907
0750 313 852 7.300
0920 6.594 85201 4210 7.300
852 85201 0830 7.300 900 90003 4210 2.000
900 90003 2440 2.000 921 155.000
921 155.000 92106 2480 110.000
92106 2120 110.000 92116 2480 45.000
92116 2120 45.000
Ogolem \ 208.310 Ogolem  208.310

Objasnienia zmian:
Planowane dochody i wydatki budzetu miasta na 2005 r ogélem zwig¢ksza si¢ 0 kwote
208.310 zlotych.

1.Zwigksza si¢ dochody w Urzedzie Miejskim dz.750 — Administracja publiczna
rozdz.75020 — Starostwa powiatowe § 0970 o kwote 19.597 zt w ramach przekazania 2,5%
srodkow PFRON z realizacji zadan ustawowych z przeznaczeniem kwoty 19.000 zI na
zwigkszenie wydatkow w dz. 750, rozdz.75020 § 6060 na zakupy inwestycyjne — zakup
sprzgtu komputerowego i kopiarko-drukarki oraz na zakup materialow i wyposazenia § 4210 -
kwoty 597 zi

2.Zwigksza si¢ plan dochodow w dziale 801 — Oswiata i wychowanie rozdzial 80101- Szkoty
podstawowe o kwote 17.506 z w tym: § 0750 — dochody z najmu i dzierzawy o kwote 6.695
7} oraz § 0920 — pozostate odsetki o kwot¢ 10.811 zt z tytutlu uzyskanych dochodéw przez
szkoty podstawowe.

Uzyskane dochody przeznacza si¢ na zwig¢kszenie dotacji przedmiotowej dla szkot ktore
wypracowaty dodatkowe dochody w dziale 801 rozdzial 80101- Szkoty podstawowe § 2650 w
kwocie 17.506 zl na dziatalno$¢ biezaca., z czego:

SP2-3.415zt

SP 4 —4.699 zt

SP7-2.613 zt

SP 10 —-6.779 zt

3.Zwigksza si¢ dochody w dziale 801 — O$wiata i wychowanie rozdzial 80110 - Gimnazja o
kwotg 6.907 zl, w tym: § 0750 o kwote 313 z} oraz § 0920 o kwote 6.594 zt z tytulu
uzyskanych dochodow.



Dochody przeznacza si¢ na zwigkszenie dotacji przedmiotowej w dziale 801 rozdzial 80110 -
Gimnazja § 2650 w kwocie 6.907 zl , z czego:

e PG2-22797z

e PG3-1.261z

e PG8-33677z

4. Zwigkszenie planu dochodow w Zespole Placowek Opiekunczo-Wychowawczych dz.852-
Pomoc Spoteczna, rozdz.85201 — Placowki Opiekunczo-Wychowawcze § 0830 — wplywy z
ushug o kwote 7.300 zl.

Zwigkszone dochody przeznaczone sa na zwigkszenie wydatkow w ZPOW dz.852,
rozdz..85201§ 4210 - o kwote 7.300 zl z przeznaczeniem na zakup oleju opatowego na sezon
SIZEWCZy.

5.Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Biatymstoku Uchwala
Zarzadu Nr 192/2005 z dnia 7 wrze$nia 2005 r przyznat dotacj¢ w kwocie 2.000 zt na
realizacj¢ przedsiewzigcia: Organizacja Akcji ,, Sprzatanie Swiata — Polska 2005”

Strona dochodowa budzetu zwigkszy si¢ w dziale 900, rozdz.90003 § 2440 — dotacje
otrzymane z funduszy celowych na realizacj¢ zadan biezacych jednostek sektora finansow
publicznych o kwote 2.000 zi

Strona wydatkowa budzetu zwigkszy si¢:

dzial 900, rozdz.90003 § 4210 — zakup materialéw i wyposazenia o kwote 2.000 zi z
przeznaczeniem na zakup rgkawic, workow.

6.Zwigkszenie planu dochodow i wydatkow o kwote 155.000 zt wynikajaca z przyznanych
kwot dotacji 1 podpisanych porozumien z Ministrem Kultury z tego:

1/ 45.000 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na ,,zakup nowosci wydawniczych” w ramach
realizacji Programu Operacyjnego ,, Promocja czytelnictwa zgodnie z porozumieniem Nr 4244
z dnia 29 sierpnia 2005r

Strona dochodowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92116,§ 2120 o kwote
45.000 z1

Strona wydatkowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92116,§ 2480 o kwote 45.000
z1

2/70.000 zt dla Teatru Lalki i Aktora na realizacj¢ zadania ,,XVIII Miedzynarodowy
Festiwal Teatralny Walizka” zgodnie z porozumieniem Nr 3772/JST/2005/DSPT z dnia 18
sierpnia 2005t.

Strona dochodowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92106,§ 2120 o kwote
70.000 zi

Strona wydatkowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92106,§ 2480 o kwote 70.000
zk

3.40.000 z1 dla Teatru Lalki i Aktora na realizacj¢ zadania ,,Dialog Sztuk” zgodnie z
porozumieniem Nr 2803/JST/2005/DWM z dnia 13 wrze$nia 2005r

Strona dochodowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92106,§ 2120 o kwotg 40.000

z1
Strona wydatkowa budzetu ulega zwigkszeniu w dz.921, rozdz.92106,§ 2480 o kwote 40.000
71
Przewodniczacy
Rady Miejskiej
Jan Jarota
Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 343/LIV/05
Rady Miejskiej Lomzy



z dnia 28.09 2005 r.

Przeniesienie planowanych wydatkow pomie¢dzy dzialami
i rozdzialami w budzecie miasta na 2005 rok

w zk
Zmniejszenie wydatkow | Zwigkszenie wydatkow
Dzial Rozdz. § Kwota Dzial Rozdz. § Kwota
758 75818 4810 78.000 600 60004 2650 78.000
801 289.990 801 277.133
80101 2650 15.908 80101 2650 39.002
80110 2650 246.768 80104 6210 9.000
80140 6210 27314 80110 2650 182.844
80130 2650 20.940
80130 6210 18.314
80140 2650 7.033
854 85410 2650 12.857
Ogolem 367.990 Ogolem 367.990

Objasnienia dokonanych zmian:

Dokonuje sig przeniesienia pomig¢dzy dziatami planowanych wydatkow zadan wlasnych
miasta na 2005r na kwote 367.990

1. Przeniesienie dotacji przedmiotowej ze Szkoly Podstawowej Nr 9 do Publicznego
Gimnazjum Nr 8 w kwocie 15.908 zI na pokrycie kosztow zatrudnienia w wymiarze 1,5 etatu
0s0b zatrudnionych w bibliotece szkolne;.

2.Dokonuje si¢ przeniesien pomigdzy dziatami 1 rozdzialami planowanych wydatkow na kwotg
246.768 zi

Zmniejsza si¢ dotacj¢ przedmiotowa w dz.801- O$wiata i wychowanie, rozdziat 80110 -
Gimnazja § 2650 o kwote 246.768 zt w Publicznym Gimnazjum Nr 4 z przeznaczeniem na
zwigkszenie dotacji przedmiotowej w :

dziale 801 — o kwote 233.911 zl z tego:

w rozdziale 80101 Szkoly podstawowe § 2650 o kwote 39.002 zt w tym dla:

e Szkoly Podstawowej Nr 2 — 13.966 zl na wynagrodzenia wraz z pochodnymi i
ZFSS nauczycieli przeniesionych z PG 4 do SP 2,

e Szkoly Podstawowej Nr 5 — 7.560 zl na wyptate dwoch nagréd jubileuszowych,
ktore nie byty planowane w budzecie szkoty na 2005 rok,

e Szkoly Podstawowej nr 7 — 9.050 zl, w tym: 2.750 z} na zakup stolikow i krzeset
w $wietlicy dostosowanych do wzrostu dzieci 1 6.300 zt na wykonanie oston na
kaloryferach w $wietlicy i pionie sportowym,

e Szkoly Podstawowej Nr 9 — 5.759 zl na wynagrodzenia wraz z pochodnymi i
ZFSS dla pracownikéw przeniesionych z PG 4 do SP 9,

o Szkoly Podstawowej Nr 10 — 2.667 zI na zakup rampy skladanej do transportu
dzieci niepelnosprawnych na wézkach elektrycznych.

w_rozdziale 80110 § 2650 o kwote 166.936 zl, w tym dla:



e Publicznego Gimnazjum Nr 3 — 137.411 zl z przeznaczeniem na wynagrodzenia
wraz z pochodnymi oraz ZFSS nauczycieli i pracownikéw administracji i obshugi,
ktoérzy przeszli do pracy z PG 4 do PG 3

e Publicznego Gimnazjum Nr 6 - 29.525 zl z przeznaczeniem na pokrycie kosztow
utworzenia dodatkowego oddzialu klasy pierwszej — 23.650 zl, oraz 5.875 zt na
pokrycie wynagrodzen i pochodnych oraz ZFSS  pracownika administracji
przeniesionego z PG 4,

W_rozdziale 80130 § 2650 o kwote 20.940 zl, w tym dla:

e Zespolu Szkol Drzewnych 10.266 zl na pokrycie kosztow wynagrodzen wraz z
pochodnymi i ZFSS nauczyciela, ktory przeszedt do pracy z PG 4 ,

e Zespolu Szkol Weterynaryjnych i Ogolnoksztalcacych Nr 7 — 10.674 zt na
pokrycie kosztow wynagrodzen wraz z pochodnymi i ZFSS pracownika, ktory
przeszedt do pracy z PG 4,

W_rozdziale 80140 § 2650 o kwote 7.033 zl, dla:

e Zespolu Centrow Ksztalcenia Praktycznego i Ustawicznego 7.033 zl na pokrycie
kosztéw wynagrodzen wraz z pochodnymi 1 ZFSS nauczyciela, ktory przeszedt do
pracy z PG 4,

W dziale 854 rozdz.85410 — Bursy szkolne § 2650 o kwote 12.857 z1

e dla Bursy Szkolnej Nr 1, w tym: 2.750 zI na wyptacenie nagrod jubileuszowych 3
pracownikom, ktére nie byly planowane w budzecie na 2005 rok, poniewaz
pracownicy dopiero w trakcie roku dostarczyli zaswiadczenia z Rejonowego
Urzedu Pracy 1 nabyli prawo do nagrod oraz 10.107 zI na pokrycie kosztow
zwiazanych z urlopami zdrowotnymi 2 nauczycieli.

3. Zmniejszam dotacje celowe z budzetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne § 6210 w
dz.801 — Oswiata 1 wychowanie rozdz.80140 dla Centrum Ksztalcenia Praktycznego i
Ustawicznego o kwote 27.314 zl zgodnie z wnioskiem CKPiU.
Oszczedno$¢ srodkow zwiazana jest z wykonaniem czg$ci prac systemem gospodarczym przez
wlasng jednostke.
Srodki przeznacza si¢ na zwiekszenie dotacji celowej z budzetu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne § 6210 dla:
1/ Publicznego Przedszkola Nr 9 dz.801, rozdz.80104 na zakup zmywarki do naczyn w
kwocie 9.000 zi
2/ dla Zespolu Szkél Mechanicznych i Ogolnoksztalcacych Nr 5 w kwocie 18.314 zl na
dokonczenie ogrodzenia terenu szkoty.
4. Zmniejszenie rezerwy ogolnej budzetu miasta na 2005r dz.758, rozdz.75818 § 4810 o kwote
78.000 zt z przeznaczeniem na zwigkszenie dotacji dla MPK dz. 600 — Transport i tacznos$¢,
rozdz.60004 — Lokalny transport zbiorowy § 2650 o kwotg 78.000 zt z przeznaczeniem na
uregulowanie zobowiazan wymagalnych.
Przewodniczacy
Rady Miejskiej
Jan Jarota
Zalacznik Nr 3
do Uchwaty Nr 343/LIV/05



Rady Miejskiej Lomzy

z dnia 28 wrzes$nia 2005 r.

Plan rzeczowo-finansowy inwestycji miejskich na 2005r.

Plan na Plan po Uwagi
Dzial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego § 2005r. zmianach
i jego lokalizacja
1. 2 3. 4 5. 6. 7.
600 Transport i }acznosé 17.754.247  17.754.247
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 830 000 1 830 000
Zakup wiat przystankowych 6210 30 000 30 000
Rozbudowa i modernizacja 1 800 000 1 800 000
miejskiego systemu
transportowego L.omzy 1 okolic- | 6068 = 1.349.991 1.349.991
Fundusze Strukturalne UE * 6069 450.009 450.009
60015 Drogi publiczne w miastach na 7.468.762 7.468.762
prawach powiatu
Inwestycje zglaszane do 6050 210 000 210 000
Funduszy Strukturalnych /
wykupy, dokumentacja/
Modernizacja uktadu 5.049.806 5.049.806
komunikacyjnego miasta L.omza
w ciagu dr. wojewodzkiej Nr 677
—Al Legionéw—I etap-Fundusze 6058  2.653.500 2.653.500
Strukturalne UE* 6059  2.396.306 2.396.306
Modernizacja uktadu 2.072.956 2.072.956
komunikacyjnego miasta L.omzy
w ciagu drogi powiatowej —ul.
Poznanska-II etap-Fundusze 6058 1.192.000 1.192.000
Strukturalne UE* 6059 880.956 880.956
Modernizacja wgzla w ul.Szosa
Zambrowska,Polowa,Zawadzka, 6050 136.000 136.000
Gietczynska
60016 Drogi publiczne gminne 8 .455.485 8 .455.485
Przygotowanie inwestycji, w tym 6050 430.393 430.393
wspotfinansowanych przez UE /
oraz realizacja ul. Cicha,
Piaskowa, Polna, Sybirakow,
Marynarska, Kierzkowa,
Cegielniana, Ptasia,
Sniadeckiego/
Budowa chodnika i wjazdow po 6050 80.000 80.000
stronie cmentarza przy ul.
Przykoszarowej
6050 400 000 400 000

Modernizacja ul.Mickiewicza



Modernizacja ul.Sienkiewicza 6050 800 000 800 000
Modernizacja ul.Ks.Janusza 6050 141 702 141 702
Budowa ul.Starej (od 6050 170 000 170 000
ul.Sikorskiego do Nowej)
Modernizacja odwodnienia 2.547.648 2.547.648
uktadu komunikacyjnego Miasta
Lomzy-Fundusze Strukturalne* | 6050 981 000 981 000
(separatory) 6051 1 566 648 1 566 648
Budowa ul. Ogrodnika 6050 150 000 150 000
Budowa lokalnej infrastruktury 3.560.783 3.560.783
drogowej w Lomzy na osiedlu
Kraska i innych — etap I- 6058 1.717.000 1.717.000
Fundusze Strukturalne UE * 1 843.783 1 843.783
6059
Budowa ul.Fabrycznej(od ul. 6050 153 726 153 726
Zabiej do Sikorskiego )
Budowa ul.Kaktusowej z 6050 21.233 21.233
odwodnieniem
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.219.131 5.219.131
70004 Rozne jednostki obstugi 600 000 600 000
gospodarki mieszkaniowej
Zakupy inwestycyjne na potrzeby 6210 600 000 600 000
MPGK i M
70095 Pozostala dzialalnos¢ 4.619.131 4.619.131
Renowacja zabudowy centrum 3.619.131 3.619.131
miasta Lomzy-I etap - Fundusze
Strukturalne UE* 6058  2.400.146 2.400.146
6059  1.218.985 1.218.985
Budowa budynku komunalnego 6050  1.000.000 1.000.000
710 Dzialalno$¢ uslugowa 15.000 15.000
71095 Wydatek na zakup i objecie akcji 6010 15.000 15.000
oraz wniesienie wktadow do
spotek prawa handlowego
750 Administracja publiczna 1.634.600  1.653.600 19.000
75011 Urzedy wojewodzkie 5000 5000
Zakup kserokopiarki 6060 5000 5000
75020 Starostwa Powiatowe - 19.000 19.000
Zakup komputeréw,kopiarko- 6060 - 19.000 19.000
drukarki
75023 Urzedy gmin/miast i miast na 1629 600 1 629 600
prawach powiatu/
Wdrozenie systemu ustug dla 6050 350.000 350.000
ludno$ci
Modernizacja i remont starej 6050 1275000 1275000

czesci Ratusza



6060 4.600 4.600
Zakup niszczarki
754 Bezpieczenstwo publiczne i 510 000 510 000
ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy Powiatowe 360 000 360 000
Panstwowej Strazy Pozarnej
Termomodernizacja budynku 6050 60.276 60.276
Zakup samochodu gasniczego 6060 299.724 299.724
75495 Pozostala dzialalnos¢ 150 000 150 000
Poprawa bezpieczenstwa - 6050 150 000 150 000
monitoring miasta
801 Oswiata i wychowanie 2617710 2617710
80110 Gimnazja 2 489 996 2 489 996
Modernizacja zespotu budynkow 2.489.996 2.489.996
Publicznego Gimnazjumnr 1 w 6050 641 695 641 695
Lomzy — I etap - Fundusze
Strukturalne UE* 6051 1 848 301 1 848 301
80130 Szkoly Zawodowe 120.514 120.514
Projektu Zespotu Szkot 120.514 120.514
Technicznych i
Ogodlnoksztatcacych Nr 4 6058 40.000 40.000
YZainwestuj w swoja przysztos¢” 6059 80.514 80.514
— Phare 2002 .
80146 Doksztalcanie i doskonalenie 7.200 7.200
zawodowe nauczycieli
Zakup oprogramowania ,,Nabor 6060 7.200 7.200
elektroniczny — System
informatyczny wspomagajacy
rekrutacje do szkot
ponadgimnazjalnych”.
852 Pomoc spoleczna 183.500 183.500
85202 Dom Pomocy Spolecznej 169.000 169.000
1. Prace modernizacyjno- 6050 22.600 22.600

remontowe w DPS
( elewacja, dach)



2. Program ,,Wyréwnywanie 6060 146.400 146.400
roéznic migdzy regionami
zgloszonego do PFRON- zakupu
samochodu osobowego do
przewozu mieszkanek tego
Domu ”
* udzial miasta 34.400 34.400
* udzial PFRON 92.000 92.000
e udzial Stowarzyszenia 20.000 20.000

85203 Ofsrodki wsparcia 8.000 8.000
Klub Seniora MOPS 6060 8.000 8.000
Zakup sprzgtu komputerowego

85212 Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia 6.500 6.500
emerytalno-rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
Polityka spoteczna- §wiadczenia
rodzinne 6060 6.500 6.500
Zakup sprzgtu komputerowego

900 Gospodarka komunalna i 19.008.303  19.008.303
ochrona srodowiska

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona 18.908.303  18.908.303
wod
System wodno - kan. Lomzy i 6051  4.017.349 4.017.349
przylegtych gmin- PHARE 2001
Rozwoj sektora MSP — 6051 11.127.000  11.127.000
Modernizacja i rozbudowa ujeé
wody - PHARE 2003
Rozbudowa systemu wodno- 6052  3.763.954 3.763.954
kanalizacyjnego Lomzy 1
przylegtych gmin - II etap-

Fundusze Strukturalne UE *

90015 Oswietlenie ulic placow i drog 100 000 100 000
Budowa punktow 6050 100 000 100 000
oswietleniowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 220 000 220 000
narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chory i 10 000 10 000
kapele
Dofinansowanie zakupu zestawu 6220 10 000 10 000
perkusyjnego

92109 Domy i osrodki kultury 60 000 60 000
swietlice i kluby
Dofinansowanie zakupu 6220 60 000 60 000
naglo$nienia

92120 Ochrona i konserwacja zabytkow 150 000 150 000



Dofinansowanie ochrony i 6230 150 000 150 000
konserwacji zabytkow

926 Kultura fizyczna i sport 500 000 500 000

92695 Pozostala dzialalnos¢ 500 000 500 000

Modernizacja stadionu 6050 500 000 500 000
miejskiego-etap |

OGOLEM INWESTYCJE 47.662.491  47.681.491 19.000
Przewodniczacy
Rady Miejskiej
Jan Jarota

Plan rzeczowo-finansowy inwestycji oSwiatowych na 2005 r
/ wzt/



L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

i jego lokalizacja

Plan na
2005 r

Plan po
zmianach

Uwagi

2.
Dziat 801

Rozdzial 80101 § 6210
Prace remontowo -modernizacyjne
w Szkole Podstawowej Nr 2
- remont 1 budowa ogrodzenia,
wymiana posadzek w 5-ciu salach
lekcyjnych, osuszanie, odgrzybianie i
izolacja $cian w piwnicach
Prace remontowo -modernizacyjne
w Szkole Podstawowej Nr 4
- remont dachu 1 instalacji
odgromowej, wymiana obrobek
blacharskich, rur, rynien, wymiana
okien, remont stolowki, remont szatni,
remont instalacji elektrycznej w szatni
1 stoldwce, wymiana opraw
o$wietleniowych.
Prace remontowo —modernizacyjne w
Szkole Podstawowej Nr 5
- remont ogrodzenia, dostosowanie
stotéwki do potrzeb oséb
niepetnosprawnych

3.
1.533.525

917.627

150.000

136.000

60.000

4.
1.533.525

917.627

150.000

136.000

60.000

Prace remontowo —modernizacyjne w
Szkole Podstawowej Nr 7
- remont 1 modernizacja dachu i
instalacji odgromowej, odgrzybianie
$cian w piwnicy, wykonanie izolacji
pionowej $cian oraz opaski wokot
budynku
Prace remontowo —modernizacyjne w
Szkole Podstawowej Nr 9 1
Publicznym Gimnazjum Nr 8
- budowa ogrodzenia , remont dachu
Prace remontowo —modernizacyjne w
Szkole Podstawowej Nr 10 i
Publicznym Gimnazjum Nr 2
- remont dachu segmentu B 1 D,
dostosowanie ciagow
komunikacyjnych, sanitarnych w seg.E
sala gimnastyczna

Rozdzial 80102 § 6210

Zespol Szkol Specjalnych

Rozdzial 80104 § 6210

Przedszkole Publiczne Nr 1
Prace remontowo — modernizacyjne
- remont posadzki w szatni 1 holu

150.000

170.000

251.627

15.000
15.000
127.800

11.590

150.000

170.000

251.627

15.000
15.000
136.800

11.590

9.000



Przedszkole Publiczne Nr 2
Prace remontowo — modernizacyjne
- doprowadzenie CW, wymiana
lezakow CO

Przedszkole Publiczne Nr 4
Prace remontowo — modernizacyjne
- remont tazienek

Przedszkole Publiczne Nr 8
Prace remontowo — modernizacyjne

- wymiana rynien

Przedszkole Publiczne Nr 9
Prace remontowo — modernizacyjne
- wymiana stolarki okiennej, remont
fazienek, zakup zmywarki
Przedszkole Publiczne Nr 10
Prace remontowo — modernizacyjne
- wymiana posadzek, zakup taboreta
elektrycznego
Przedszkole Publiczne Nr 14
Prace remontowo — modernizacyjne
- remont posadzki w holu przedszkola
Przedszkole Publiczne Nr 15
Prace remontowo — modernizacyjne
- wymiana stolarki okiennej
Rozdzial 80110 § 6210
Publiczne Gimnazjum Nr 3
Prace remontowo — modernizacyjne
- malowanie korytarzy i sal lekcyjnych
Gimnazjum Publiczne Nr 8
w tym;
e dostosowanie fazienki mgskiej do
potrzeb 0sob niepetnosprawnych,
e wyposazenie stanowiska pracy dla
osoby niepelnosprawnej -
monitoring
Rozdzial 80120 § 6210
Prace remontowo —modernizacyjne w
Zespot Szkot Ogodlnoksztatcacych
- remont dachu
Prace remontowo —modernizacyjne w
IILO
- remont stolarki okiennej, zakup
kserokopiarki
Prace remontowo —modernizacyjne w
I LO
- wykonanie udroznienia wentylacji
pomieszczen szkolnych oraz remontu
czgsci posadzek na korytarzu
prowadzacym do klas
Rozdzial 80130 § 6210

26.000

11.300

4.000

36.000

12.810

7.100

19.000

94.798
35.000

25.406

44.300

7.000

22.300

15.000

214.000

26.000

11.300

4.000

45.000

12.810

7.100

19.000

94.798
35.000

25.406

44.300

7.000

22.300

15.000

232.314

9.000

18.314



Prace remontowo —modernizacyjne w
Zespole Szkot Mechanicznych i
Ogolnoksztatcacych Nr 5

- wykonanie ogrodzenia ( wykonanie
cokotu wraz z fundamentem, zakup
materialow, ogrodzenie szkoty)

54.000

72.314 18.314

Prace remontowo —modernizacyjne w
Zespole Szkot Ekonomicznych i
Ogolnoksztatcacych Nr 6
- wymiana pokrycia dachu z naprawa
obrobek blacharskich

Prace remontowo —modernizacyjne w
Zespole Szkot Weterynaryjnych i
Ogolnoksztatcacych Nr 7
- remont dachu

Prace remontowo —modernizacyjne w
Zespole Szkoét Drzewnych

Prace remontowo —modernizacyjne w

Zespole Szkot Technicznych i

Ogolnoksztatcacych Nr 4

- prace zwigzane ze zmiang

ogrzewania z olejowego na gazowe
Rozdz.80140 § 6210

Prace remontowo —modernizacyjne w

Centrum Ksztatcenia Praktycznego 1

Ustawicznego

- remont dachu, budowa ogrodzenia
Dzial 854

40.000

45.000

15.000

60.000

120.000
120.000

14.000

40.000

45.000

15.000

60.000

92.686 -27.314
92.686 -27.314

14.000

Rozdz.85410 § 6210

Prace remontowo —modernizacyjne w
Bursie Szkolnej Nr 2
- malowanie korytarzy

OGOLEM INWESTYCJE

14.000
14.000

1.547.525

14.000
14.000

1.547.525 -

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Jan Jarota



